



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय

ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC (CGPA 3.77)

All India 7th Rank By NIRF (MOE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN; NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No. 403.....

दिनांक / Date 30/01/2026

### सूचना

महाविद्यालय के सभी (शिक्षक एवं शिक्षकेत्तर) कर्मचारी और छात्रों को सूचित किया जाता है कि महाविद्यालय पुस्तकालय, आई. क्यू. ए. सी. के तत्वाधान में, 03.02.2026 (मंगलवार) को सुबह 10:30 बजे से शाम 4:00 बजे तक महाविद्यालय के एट्रियम (कैंटीन के पास) में एक पुस्तक प्रदर्शनी कार्यक्रम का आयोजन किया जा रहा है। आप सभी सादर आमंत्रित हैं।

### Notice

All the staff members (Teaching and Non-Teaching) and Students of the College are hereby informed that College Library, under the aegis of IQAC, is organizing a Book Exhibition Program on 03.02.2026 (Tuesday) from 10:30 AM to 4:00 PM at Atrium (near canteen) of the College. You all are cordially invited.

(प्रो. ज्ञानतोष कुमार झा)

(Prof. Gyantosh Kumar Jha)

प्राचार्य/Principal

प्रतिलिपि/Copy to:

1. महाविद्यालय की वेबसाइट /College Website
2. महाविद्यालय सूचना पट्ट/College Notice Board
3. शिक्षक एवं शिक्षकेत्तर कर्मचारी सूचना पट्ट/Staff Room (Teaching/Non-Teaching) Notice Board
4. पुस्तकालय सूचना पट्ट/Library Notice Board